
 

  

  

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

 

Číslo zhotovitele: M7/20 

 

„Most ev. č. 44014-5  Partutovice“ 
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

  

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)  

    Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc 

    Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100  

   Zastoupena: 

    Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace  

    Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

     – technický náměstek SSOK (tel.: )  

     – vedoucí SÚ Jih ( )  

    – vedoucí TSÚ SÚ Jih ( ,   

   ) 

     – mostní technik SÚ Jih ( )  

    IČO : 70960399  

    DIČ:  CZ70960399  

    Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc      

    číslo účtu: 27-4231420297/0100  

    Tel:    

    DS: ur4k8nn  

    E-mail: a  

Z h o t o v i t e l: Raeder & Falge s.r.o.  

      se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice      

      kontaktní adresa: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

      Zápis v OR u KS v Ústí nad Labem pod spis. zn. C 28279  

      Zastoupen: Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou společnosti,  

                     Lubomírem Červinským, jednatelem společnosti 

                             IČO: 28714989  DIČ: CZ28714989  

                             Telefon:    e-mail:  

                             Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

                             Číslo účtu: 712622 / 0800  

     Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

     Raeder & Falge s.r.o., Divize IV. Morava    

    ve věcech smluvních oprávněn k jednání:     

     Mgr. Martina Červinská, jednatelka společnosti   

     ve věcech technických oprávněn k jednání:  

      technik mostních staveb      

     stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.   

      technik mostních staveb, č. autor.   

   

  

 

 

 



Strana 2 (celkem 3)  

 

 

1. Předmět Dodatku č.1  

  

1.   Předmětem tohoto dodatku č.1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce pro 

 realizaci díla v rámci stavby:  

  

„Most ev. č. 44014-5  Partutovice“ 

  

            Změnový list č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jako příloha

2.    V souvislosti s rozšířením předmětu díla se mění ujednání článku 3. Cena díla.

3. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této  smlouvě ( dále 

 jen ,,celková cena díla“ ).

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze –  cenové 

 nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 

 stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 

 dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH     11 061 178, 14 Kč 

Cena méněprací dle Dodatku č.1 bez DPH      -1 766 137,80 Kč 

Cena víceprací dle Dodatku č.1 bez DPH                                1 757 756,00 Kč 

Cena dle Dodatku č.1 bez DPH                                                            -8 381,80 Kč 

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č.1 bez DPH                      11 052 796,34 Kč 

DPH 21%                                                                                           2 321 087,23 Kč

 

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č.1 vč. DPH                       13 373 883,57 Kč  

  

  

Závěrečná ujednání  

  

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 4.6.2020 tímto dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v platnosti 

beze změny.  

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaný 

zaručeným elektronickým podpisem. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-to smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

4. Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci 

smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je oceněný výkaz výměr méněprací a víceprací.  

6. Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen dle §222, odst.6 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek v aktuálním znění.  

     

 

Ochmannova Jindriska
Psací stroj



Strana 3 (celkem 3)  

 

 

 

V Olomouci dne     V Lovosicích dne  

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

  

  

  

  

  

  

_____________________                                               _____________________ 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.                            Raeder&Falge s.r.o.  

Ing. Petr Foltýnek                                                            Mgr. Martina Červinská 

ředitel                  jednatelka společnosti  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Mgr. 
Martina 
Červinská

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Martina Červinská 
Datum: 
2021.07.16 
11:00:29 +02'00'

Ing. Petr 
Foltýnek

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Foltýnek 
Datum: 2021.07.19 
07:35:39 +02'00'



Stavba:
Zhotovitel:
Objednatel:
Č.  sOD:

Změnový list č.  1

Most ev.  č. 44014-5  Partutovice
Raeder&Falge s.r.o„  se sídlem  Přívozní  114/2,  410 02  Lovosice
SSOK,  p.o.,  se sídlem  Lipenská  120,  779 00 0lomouc
M7/20

Objekt Cona dle SoD Vicepráco die ZL č.1 Méněpráce dle ZL č.1
Cena celk®m SoD + ZL č.1

1  - VON 329 257,00 329 257,00

SO  101  -Objížďka 1.  a 11.  Etapa 2 526 799,00 1  757  756,00 1766137,80 2 518 417,20

SO 201  - Most ev. č. 44014-5 8 064 964,00 8 064 964,00

SO 501  -Přeložka  plynovodu 140159,00 140159,00

Celkem 110el  179,00 1  757 75G,00 1766137,80 11  052 797,20

Technický popis předmětu změny:

Po zahájení   realizace opravy mostu ev. č. 44014-5 v obci Partutovice došlo při průzkumu podloží ke zjištění nevhodnosti použití navrhovaného
řešení zajištění stability stavební jámy pomocí ražených pažnic (štětovnic).  Po dohodě s autorským dozorem stavby MSS -projekt s.r.o„ TDS a po
dohodě se zástupcem objednatele SSOK,  p.o. došlo k výměně pažení raženými štětovými stěnami za pažení prostřednictvím lineárního
kluznicového systému E+S -viz příloha č.1  -fotodokumentace

Za technický dc)zor stavebníka:

Datum:

Za  autorský dozor:

Datum:

Za  zhotovitele:

Datum:

Za  objednatele:

Datum:



Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Č.  SOD:  M7/20

Most ev.  č 44014-5  Pariutovice

SO  101  -OBJÍžĎKA 1.  A 11.  ETAPA

Partutovice Datum:                             25.05.2021

Správa silnic olomouckého  kraj.e,  příspěvková  organizace               Projektant:

Raeder &  Falge,  s.r.o.                                                                                             Zpracovatel:

MSS -projekt,
S _ r. O .

Položka  Typ                Kód                                                                   Popis                                                       MJ        Množství             J.cena  [CZK]             Cena  celkem  [CZK]

-8  381,80

D                                                    Základy a zvláštní zakládání                                                                                                                 ,8  38i ,8o

1 K 23217A -SOD
ŠTĚTOVÉ STĚNY  BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH  DÍLCÚ

M2 -658'00 2 287,35 11  505  076,30
DOčASNÉ (PLOCHA)

2 K 23217A -RDS
ŠTĚTOVÉ STĚNY  BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH  DÍLCŮ

M2 0,00 2 287.35 0,00DOčASNÉ (PLOCHA)

3 K 23717A -SOD
ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH  STĚN Z KOVOVÝCH

M2 -658,00 396.75 -261061,50
DÍLCŮ  V  PLOšE

4 K 23717A -RDS
ODSTFLANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH  STÉN Z KOVOVÝCH

M2 0,00 396,75 0,00
DÍLCŮ  V PLOšE

5 K R1  -SOD

LINEÁRNÍ KLUZNICOVÝ SYSTÉM  E+S -PRONÁJEM

bm 0,00 0,00 0,00
komora vnější, záchytná  deska vč. čepu,  pažntce  KD,  ochraníiý
rám,  kluznice, záklaďní deska, mezikus

U. cena -118dní x 485,-Kč/bm/den)
v.iz.  přiloha  č.2 -CN subdodavatele

6 K R1  -RDS

LINEÁRNÍ  KLUZNICOVÝ SYSTÉM  E+S -PRONÁJEM

bm 20,00 62 952,12 1  259  042,40

komora vněJšÍ, záchytná  deska vč. čepu.  pažnice KD. ochranný
rám, kliEnice, záktadní deska, mezikus

ti.  cena -118dní x 485,-Kč/bm/den)
viz.  příloha  č.2 -CN subdodavate|e

7 K R2 -SOD

LINEÁRNÍ  KLUZNICOVÝ SYSTÉM  E+S -MONl-ÁŽ

bm 0,00 0,00 0,00

včetně  dopravy a manipulace. komora vnějšl. záchytná deska vč.
čepu, pažnice  KD,  ochranný rám, kluznice, základní deska,mezikus

víz. příloha č.2 -CN subdodavatele

8 K R2 - RDS

LINEARNÍ KLUZNICOVÝ SYSTÉM  E+S -MONTÁŽ

bm 20,00 14 434,20 288 684,00
včetně dopravy a manipulace, komora vnější. záchyhá  deska vč.
čepu,  pažníce  KD, ochranný rám. klizntce, základní deska.mezlkus

viz.  při.loha  č.2 -CN  subdodavatete

9 K R3 -SOD

LINEARNÍ  KLUZNICOVÝ SYSTÉM  E+S -DEMONTÁŽ

bm 0,00 0,00 0,00
včetně  dopravy a  manipulace, komora vnější, záchytná deska vč.
čepii, pažnice  KD.  ochramý rám, ktuznice, základní deska,mezikus

viz. příloha č.2 - CN subdodavatele

10 K R3 - RDS

LINEARNI  KLUZNICOW SYSTEM  E+S -DEMONTAZ

bm 20,00 10  501,48 210  029,60

vče[ně dopíavy a manipulace, komora vnějši. záchytná  deska vč.
čepu.  pažnlce KD.  ochramý rám, klLizníce, záktadní deska,
mezíkus
viz.  i)řiloha  č.2 -CN  subdodavatele

Strana  1  z 1



PŘÍLOHA Č.  1  -FOTODOKUMENTACE

LINEÁRNÍ KLUZNICOVÝ SYSTÉM E+S -STAVBA:  MOST EV. Č. 44014-5 PARTUTOVICE



®
thyssenkrupp

myssenkrupp lnfrastíuctmB GmbH,  Kolír`ská io,  CZ-130o0 Praha 3

DEMSTAV group, s. r.o.
Tr.  1 . máje 243
753 01  Hranice
TSCHECHIEN

CZ27844935

Dodací adresa

DEMSTAV group, s.r.o.

753 01  Hranice

TSCHECHIEN

NABIDKA -PRONAJEM

Cislo:              380303                          Datum:         12.04.2021

]nformace o zákazníkovi Strana:           1

Zákazník 824654 / 60006547 Zák. dat:                      12/04-2021
Kontakt:
Tel: Fax:
Ref.zek:

Zakázka: 380303 Ext.z     
KTR: 380303 Ref:       

Fax:     
FaLX.

E-Mail
Dod.podm  FCA Bmo

Zboz]' cí§lo         Oznacení                                                                                         N/G         Mnozstvl'  MJ           Denni cem              Cena     EUF`

820980                Komora vnejsí 3,45xl ,00xO,30 m

336960               Záchytná deska vc. cepu

821003                 Gur[ung AUBengurt lnnerst.  LV L=3,45 m

859658                Paznice KD-Vl/8 L=5,00 m

861070                0chranny ram E+S/Krings   L= 2.80 m

820912                  Kliiznice  Linear L=5,13 m

832215                Vozik s dvojftymi kolecky H=2,20 m

821310                 Základní deska -o-3,15x2,32xO,11  m

821250                Základní deska -i-3,04x2,32xO,11  m

830030                 Mezikus LV HE8220  L=1,10 m

830020                Mezikus Linear L=0,55 m

830010                Zwischenstůck LV HE8220 L=0,275 m

180470F               Sroub M24x8010.9  DIN933

LA0150F                Matice M2410.O DIN  934

832245                Cep pro vozik D=40/L=300 mm

821861                  GLS Grundplatte 6,13x2,32xO,15 m,  innen

thyssenkrupp ]nfiashitiiíe GmbH
Hoqestasse 7a
45127 Essen, NěnKst
lélefon: d9 2433 4530
FaDc+492433453-10D
[nternet\hM^AÍ.dncsenimlppútiasmn3,CDm

G2St

G4St

G2St

G                        10   St

G2St

G                        10   St

G                       10   St

G6St

G6St

G                      30   St

G                        10   St

G                        10   St

G                   240   St

G                    240   St

G                      20   St

16,58                           33,16

0 ,56                          2 ,24

3,48                            6.96

1,46                           14,60

3,10                             6,20

11,45                           114,50

5 ,76                        57 ,60

6,35                           38.10

5,90             -            35,40

0,88                         26,40

0,08

6,60

4.80

0,00

0,00

1,60

G                         I   St                           17,57                           17,57

Védení spokÉnosti Diehar JiiíBes (Crůiman), A^thael Meyeí

S#éEBe3ěoeěnos6:9Essen,soudpmíhosbpněHR827263
Bamo`mí spoéri v CZK CommetzbankAe Píag c.u. io53i3i562oo
SwRBIC: COBACZP)OOO(
lBAN:CZ5162000062180010531315



thyssenkriipp lmastnicture GmbH, Kolin§ká i 0. CZ-13000 Prar`a 3

DEMSTAV group, s.r.o.
Tr.  1 . máje 243
753 01  Hiimice
TSCHECHIEN

D'C CZ27844935

®
thyssenkrupp

NABÍDKA -PRONÁJEM

Cjs[o:              380303                          Datum:        12.042021

l nfomace o zákazníkovi                                                   Strana:           2

Zákazník    824654 / 60006547            Zák.dat:                      12/04-2021
Kontakt:      
Tel:                                    Fax:

Zbozicíslo         Oznacení                                                                                         MG         Mriozst\/Í  MJ           Dennicena               Cena     EUR

Nájemné za den:
Nájemné za mesic (30 dní):

365,73
10 971,9

CZ683004498
N=Neu, G=Gebraucht                         14   dnú minimálni riájem

Celková váha (kg)                          Soucet netto                                    DPH                                                                               .     Soucet brutto

37 097                         10971,90                                                  2 304,00                                                               EUR             13 275,94

CZK             286,146,00                                                     60 092,66                                                             CZK       346 236,66

Kuis  „:   1 Euro= 26,08 CZK

Platebni' podmínky:                            30 dní netto
Návody na pouzití pro pri.slusné výrobky lze stáhnciut na adrese \^MM/.esrverbau.com anebo v pri.pade potreby si je vyzádat.
Stabilita zapazBné jámy/stavební jámy musí být prokázána v sciuladu s prislusnými platnými nomami. souborem tex3hnických pravidel a predpisú.

Pro smlouvu platí nase obecné obchodní podmínky,  které si muzete stáhnoLft na adrese www.es-verbau.cx)m.

thyssenkíupp lrirasbicůiíe Gmbll
HOHestaase 7a
45127 Essen, Něm3cb
Télefon: +49 2433 453D
Fá>c q9 2433 453-ioo
lnemet\^"^/.ďyssenkruppůůasmn3.cDm

\fflení spoÉčnos6: D.hT Jůíges (Chaiman), mchael Meyer

Síd.k)spQ[ečíios6:Essen,SoiidpívrihosbpněHRB27263
DIC: CZ683004498
Banl®\rníspoje".vCZKCbmrrmankAGPiagciu.1053131562D0
SwfiB!C: COBACZP)OOO(
lBAN:CZ5162000062180010531315



®
thyssenkrupp

thyssenkiiJpp lnftastructure GmbH. Kolínská 10,  CZ-13000 Praria 3

DEMSTAV group,  s.r.o.
Tr.  1 .  máje 243
753 01  Hranice
TSCHECHIEN

CZ27844935

Dodací adresa

DEMSTAV group. s.r.o.

753 01  Hranice

TSCHECHIEN

Nájem na 4 měsíce

Mon{áž vč. dopravy

Demontáž vč. dopravy

Platební podmínky 30 dni  netto

NABÍDKA

Cis]o:               3803032`                         Datum:         12.04.2021

l nformace o zákazníkovi Strana:           1

Zákazník 824654 / 60006547 Zák.dat:                     12/04-2021
Kontakt:
Tel: Fax:
Ref.zek:

Zakázka: 380303 Ext.z     
KTR: 380303 Ref:       

Fax:    
Fax:

E-Mail     `
Dod.podm   FCA Bmo

1  144 584,00

262 440,00

190 936.00

1  597 960,00

Návody na pouzi.tí pro pri.slusné výrobky lze stáhnout na adrose \M^M/.es-verbau.com ancbo v pripade potreby si je vyzádaL
Stabmta zapazené jámy/stavební jámy musí být prokázána v souladu s príslusnými platnými nomami, souborem technických pravi.del a predpisú.

Pro smlouvu platí nase obecné obchodní podmín*y. .které si muzete stáhnout na adi.ese vnAM/.es-`.erbau.com.

"yssenlo`ipp lnfrashictue GmbH
Ho«estrjsse7a
45127 Esson, NěiTecb
lďefo" q9 2433 4530
Fax: H9 2433 453-1 00
lriternotw\^w.Oncsenkniprií`fras`mcture.ccm

e

Vrieni spoleáicri.: t}char Jůgos (Cha"n), Mrihad Meyer

S#?ŠžgsĚ3?g;#g#..9:as°nis°UdprvnihosdpnéHR827263
Bankovní spojení v CZK CommerzbankAC Piag c.ii. 10531315Ki200
Swďt.BIC: COBACZPX)OO(
lBAN:CZ5162000062180010531315




